

FAKTÚRA č. 301110027

41/2011

Incheba a.s.

Viedenská cesta 3-7
851 01 Bratislava

IČO: 00211087
DIČ: 2020451411
IČ DPH: SK2020451411

Registrácia OS BA I., odd. Sa, vložka č. 10/B

Bankové spojenie: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 584728213 / 7500
IBAN: SK3075000000000584728213
BIC (SWIFT KÓD): CEKOSKBX
Vaša objednávka č.: 1021073
Potvrdenie obj. č.:
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 301110027
Dátum splatnosti: 26.01.2011
Dátum daňovej povinnosti: 23.01.2011
(dodanie tovaru/služby alebo prijatie platby)
Dátum vystavenia: 23.01.2011
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Rabat: 0,00%
Referent: Národová Sladina
Telefón referenta: 00421 2 6727 2649
Email výstavnej akcie: slovakiatour@incheba.sk

Odberateľ

Mesto SNINA

Strojárska 2060

069 01 Snina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Došlo: 26. 01. 2011

Číslo spisu:

Pridelená:

Prílohy: 2020794666

IČO:

00323560

DIČ:

2020794666

IČ DPH:

Štát určenia: SLOVENSKÁ REPUBLIKA

AKCIA: SLOVAKIATOUR 2011 20.1.2011 - 23.1.2011

NA ZÁKLADE VŠEOBECNÝCH PODMIENOK ÚČASTI NA AKCII VÁM FAKTÚRUJEME SLUŽBY V OBLASTI VÝSTAVNÍCTVA:

Pol.	Špecifikácia Názov	Mj	Množstvo	Cena za MJ	Zľava	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	VYST. PREUKAZ	ks	3,00	17,00		51,00	20	61,20
2	REVÍZIA ELEKTR. INŠTALÁCIE	x	1,00	34,00		34,00	20	40,80
3	SCHVAĽOVANIE PROJEKTU	m2	12,00	3,50		42,00	20	50,40
4	PRÍVOD EL.EN. K PLOCHE DO 2 KW	ks	1,00	150,00		150,00	20	180,00

Spolu:

332,40

Celková fakturovaná suma: [EUR]

332,40

Predplatba: (Zálohová faktúra č. 312105094)

-332,40

Halierové vyrovnanie:

0,00

Celková suma k úhrade:

0,00

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	277,00	55,40	332,40
Daňový doklad č. 601110040	20 %	-274,69	-54,94	-329,63
Daňový doklad č. 601110189	20 %	-2,31	-0,46	-2,77
		0,00	0,00	0,00

